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COMUNICADO 001

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N* 005-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PROCEDIMIENTO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL DE REEMPLAZO TEMPORAL POR CESE EN PLAZAS CAP BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL DECRETO LEGISLATIVO D. LEG. N* 728 DEL PLAN COPESCO.
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N*01 AREA USUARIA: OFICINA DE PLANIFICACION Y PRESUPUESTO
CARGO: PROFESIONAL ECONOMISTA
N APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
1 |ALVAREZ GARATE, CARMEN YOHANNA P4-20-305-2  |NOPRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
48184234
2 |CASAFRANCA OJEDA, LAURA P4-20-305-2 CALIFICA
42920826
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE TOMO EN CUENTA
LA PUNTUACION A PARTIR DE LA COLEGIATURA EN FECHA 02/03/2016. LA PAG, 23, 22 Y 15 NO FUERON
3 |CASTRO LORBAN, PAOLA MARIBEL P4-20-305-2  |TOMANDOS EN CUENTA PARA LA PUNTUACION POR SER RECIBOS POR HONORARIOS, PAG .15 CONTRATO DE NO CALIFICA
LOCACION NO TIENE CONFORMIDAD DE SERVICIO, PAG, 03 CERTIFICADO DE TRABAJO ANTERIOR A LA
COLEGIATURA.
47107871
4 |cAYOTOPA LATORRE, CRISTHIAN ARMANDO P4-20-305-2  |NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ONI NI ANEXOS DESCAUFICADO
73111811
s |cHoQUE FLORES, JUAN CARLOS P4-20-305-2  |NO FIRMO EL DNI, NI LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
41942751
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE TOMO EN CUENTA LA
, 4-20-3 .
6 |CHOQUEHUANCA CONOORI, RUBY LOURDES P4-20-305-2 o\ TUACION A PARTIR DE LA COLEGIATURA EN FECHA 27/05/2014 NG CALURCA
43574597
7 DIAZ DEL SOLAR, MARYELINNG GUISSEBELL P4-20-305-2 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
72895307
8 [FLORES MAMANI, BRYAN P4-20-305-2  |NO FIRMO EL DNI, NI LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCAUFICADO
47722628
9 |FLOREZ CHICCORE, LETIZANID VIRGINIA PA-20-305-2  |NO CONSIGNO APELLIDOS Y NOMBRES EN EL ANEXQ il DESCALIFICADO
48164362
&N Co s
10 [HUAMANI QUISPE, MARI CARM S §-oop2 v CUMPLE CON EL ORDEN 1DO EN LAS BASES, ADIUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
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COMUNICADO 001

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PROCESO DE SELECCION- N* 005-2021-PLANCOPESCO/GRC,
PROCEDIMIENTO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL DE REEMPLAZO TEMPORAL POR CESE EN PLAZAS CAP BAIO EL REGIMEN LABORAL DEL DECRETO LEGISLATIVO D. LEG. N* 728 DEL PLAN COPESCQ.
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HUARACHA HALANOCCA, RAFAEL

P4-20-305-2  [NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
41052767
12 [JURURD QUISPE, MARIELA P4-20-305.2  |NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL DNI EN LA PRIMERA HOJA, NO CONSIGNO DESCALIRCADO
APELLIDCS Y NOMBRES ENE L ANEXO Il
70492662
13 |LEON CAYTUIRO, DIANA CONCEPCION P4-20-305-2  [NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
10124119
14 |MENDOZA CARDENA, YESSICA Pa-20-305.2 |¥O CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTA RESUMEN DE HOJA DE VIDA DESPUES DEL ANEXO IV, DESCALIFICAGO
EL DNI NO ENCUENTRA EN EL ORDEN TABLECIDO
43380522
15 |MENENDEZ BONETT, CARLOS P4-20-305-2  [NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL GENERAL Y ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
70007894
16 |QCHOCHOQUE GEMID, JAIME EUSTAQUIO P4-20-305-2  [NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO NO CALIFICA
41412823
17 |PENA BOZA, RUTH KENNY P4-20-305-2  |NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
40640809
18 |PONCE MONTERO, FRANKLUIN CLAUDIO P4-20-305-2  |NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ONI NI ANEXOS DESCALIFICADG
43386442
19 |PUMA CAND, VALERIA P4-20-305-2  |NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, ONI NI ANEXOS DESCALIFICADO
45823977
20 |QUISPE HUAYHUA, FRANKLIN ANDRES P4-20-305-2  [NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
44956322
21 |ROZAS VILLASANTE, BETSY ARASELLY P4-20-305-2  |NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
70135692
22 |SERRANO ESTACIO, MELISA BIANCA P4-20-305-2 CALIFICA
72545798
23 |SOTO SURCO, MADELEY VANESSJLN Co ™ P4-20-305-2  |NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUST ORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
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COMUNICADO 001

RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DEL PRACESO DE SELECCION- N* 005-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PROCEDIMIENTO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL DE REEMPLAZO TEMPORAL POR CESE EN PLAZAS CAP BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL DECRETO LEGISLATIVO D. LEG. N* 728 DEL PLAN COPESCO.
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24 |suni Lopez, FRANGISCO DANIEL P4-20-305-2 | NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, DESPUES DEL ANEXO | PRESENTO EL ANEXO I, EL ONI NO DESCALIFICADO
CORRESPONDE AL ORDEN ESTABLECIDO
44650142
25 |TORPOCO CARMEN, OSCAR ATILIO P4-20-305-2  |NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
6074231
26 [VARGAS QUISPE, JULIO CESAR P4-20-305-2  [NO PRESENTO LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA, DNI NI ANEXOS DESCALIFICADO
42033397
27 |VILLARES HOLGUIN, MELISSA P4-20-305-2 CALIFICA
48422488
N® 02 AREA USUARIA: DIRECCION DE OBRAS
CARGO: INGENIERO MECANICO
N* APELLIDOS Y NOMBRES DNI CODIGO DE CARGO OBSERVACIONES CONDICION
N NEXOS I, 11, 11, IV, NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTA 0, NOF N
1 |CHANCATUMA HUAMARN, JESUS EUSEBIO P5-35-435.3 | NO FOLOLOS ANE ‘ BLECID IRMO LA DOCUMENTACION DESCAUFICADO
SUSTENTATORIA
47087703
2 COAQUIRA DELGADO, MARCO YHASMANY P5-35-435-3 NO FOLID LOS ANEXOS |, 11, I, IV, -NO FIRMO NI FOLIQ EL DMI Y LA DOCUMENTACION SUSTENTATORIA DESCALIFICADO
42750546
NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE TOMO EN CUENTA LA
) PUNTUACION A PARTIR DE LA COLEGIATURA EN FECHA 06/11/2019. LOS CERTIFICADOS LABORALES DE LA PAG. 13,
3 [GRANDEZ NORIEGA, LIONEL GUSTAVO PS-35-435-3 113 11 NO FUERON TOMANDES EN CUENTA PARA LAPUNTUACION, PUESTO QUE SON ANTERIORES A La NG CAUFICA
COLEGIATURA
46493717
4 |GUERRERO NUREZ, DIEGO JAYRD P5-35-435-3 CALIFICA
41785199
5 HUARCUSI CANDIA, EDGAR ALBERTO P5-35-435-3 NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
41885269
& |IRPANDCCA QUINTANA, ROGE%@WB Cop P5-35-435-3 ‘ CAUFICA
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RESULTADOS DE LA EVALUACION CURRICULAR DCL PROCESO DE SELECCION- N* 005-2021-PLANCOPESCO/GRC.
PROCEDIMIENTO DE SELECCION Y CONTRATACION TEMPORAL DE PERSONAL DE REEMPLAZO TEMPORAL POR CESE EN PLAZAS CAP BAJO EL REGIMEN LABORAL DEL DECRETO LEGISLATIVO D. LEG. N°* 728 DEL PLAN COPESCO.

7 |PACOHUANACO MAQUERA, UUSES AMILKAR P5-35-435-3 NO CUMPLE CON EL ORDEN ESTABLECIDO EN LAS BASES, ADJUNTO EL ANEXO V-HOJA DE VIDA DESCALIFICADO
42488620

NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL REQUERICA EN EL PERFIL DE PUESTO, SE TOMO EN CUENTA LA
PUNTUACION A PARTIR DE LA COLEGIATURA EN FECHA 03/03/2011. LOS CERTIFICADOS LABORALES DE LA PAG. 13, NO CAUFICA
14,15, 1G, Y 17 ANTERIOR A LA COLEGIATURA, PAG. 05 Y 07 LOS CERTIFICADOS LABORALES NO SE PUNTUO POR QU
NO ESTAN EMITIDOS POR EL AREA DE PERSONAL.

B |SEGOVIA QPCRTO, EDWIN P5-35-435-3

40965333

£l comité de Seleccién pone de conocimiento a los postulantes con condicion de CALIFICA, que |a etapa de evaluacion de conocimientos se realizara en la PLATAFORMA ZOOM el dia JUEVES 26 DE AGOSTO DEL 2021 alas 10:00 AM, en el
orden de publicacion.

Tomando en cuenta |as siguientes consideraciones:

« El postulante debera contar con una buena conexion a internet y un equipo electrénico (computadora/laptop, teclado y un mouse, cdmara, audifonos o auriculares), [a institucién no se hace responsable por cualquier inconveniente que sufra
el postulante a la hora de |a Evaluacion de Conocimientos.

« Los postulantes deben estar conectados en |a sala virtual 10 min antes al horario establecida.

* Los postulantes deberan presentar su DNI por camara web cuando se le solicite.

« Durante la evaluacion queda prohibido el uso de otros dispositivos electronicos ajenas y/o distintos(material bibliografico entre atros) para usarse en la evaluacion, asi como la presencia de terceras personas.

NOTA: El postulante que no se presente a la Evaluacion de Conocimientos en la fecha y hora establecida sera descalificado y serd considerado como NO SE PRESENTO {NSP}).

EL COMITE
CUSCO, 25 DE AGQSTO DEL 2021
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